РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»
Дума муниципального образования «Новонукутское»
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

29 марта 2023 года   	                                      №  9                                         п. Новонукутский

О внесении изменений в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Новонукутское»
для земельного участка с кадастровым номером 85:04:040301:585

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новонукутское», рассмотрев протокол, заключение о результатах общественных обсуждений от 15.03.2023 г., Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в правила землепользования и застройки муниципального образования «Новонукутское», утвержденные решением Думы МО «Новонукутское» от 16.10.2013 г. № 5, следующие изменения:
1.1. для земельного участка с кадастровым номером 85:04:040301:585 изменить вид разрешенного использования с «Пашни, пастбища, сенокосы» на «Сельскохозяйственное использование».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новонукутское» в сети «Интернет» (http://новонукутское.рф/).

Председатель Думы МО «Новонукутское»,
[bookmark: _GoBack]Глава администрации МО «Новонукутское»                                      Ю. В. Прудников